

OFERTĂ

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cornievschi Sergiu**, reprezentanți ai ofertantului **„TORCONST” S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să **Lucrări de reparație a blocului sanitar (WC băieți și WC fete) și pentru personal la Colegiul Agroindustrial din Rîșcani**

pentru suma fără TVA de **408 423 lei 06 bani (patru sute opt mii patru sute douazeci și trei lei 06 bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **81 684 lei 62 bani (optzeci și unu mii șase sute optzeci și patru lei 62 bani)**

Suma totală cu TVA 490 107 lei 68 bani (partu sute nouazeci mii o suta șapte lei 68 ban)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 (șaizeci)** zile lucrătoare.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **11.06.2022**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Cornievschii S., în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **„TORCONST” S.R.L.**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0 % din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă în cuantum de (din prețul total ofertat fara TVA) constituie – **0**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani** calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant

Lucrări de reparație a blocului sanitar (WC
băieți și WC fete) și pentru personal la
Colegiul Agroindustrial din Rîșcani
(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 490 107,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI: Demolare				
1	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	5,20	638,11 633,12	3 318,15 3 292,25
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2	142,00	104,53 104,00	14 842,65 14 768,00
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2	32,50	53,46 50,72	1 737,50 1 648,40
4	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	16,00	33,27 24,70	532,40 395,20
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	2,86	27,27 27,27	78,00 78,00
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	81,25 81,25	812,50 812,50
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,00	47,70 0,00	477,00 0,00
8	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	10,00	72,15	721,50

1	2	3	4	5	6	7
					72,15	721,50
		Total LUCRARI: Demolare Inclusiv salariu				22 519,70 21 715,85
		2. LUCRARI : Tavane				
9	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	32,50	509,26 217,08	16 550,90 7 055,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,50	41,06 35,74	1 334,60 1 161,55
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	32,50	62,40 39,00	2 028,09 1 267,50
12	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m	46,00	63,17 29,25	2 905,67 1 345,50
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	32,00	57,80 48,75	1 849,51 1 560,00
		Total LUCRARI : Tavane Inclusiv salariu				24 668,77 12 389,65
		3. LUCRARI : Pereti				
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	142,00	178,24 110,50	25 310,55 15 691,00
15	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea	m2	142,00	582,52 312,00	82 718,44 44 304,00

1	2	3	4	5	6	7
		si valoarea arhitecturala				
		Total LUCRARI : Pereti Inclusiv salariu				108 028,99 59 995,00
		4. LUCRARI: Pardosele				
16	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	32,50	145,69 36,40	4 734,98 1 183,00
17	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	32,50	483,18 201,50	15 703,50 6 548,75
18	CA02C	Beton turnat pentru vas de clozet tip "Ghenuia"	m3	1,20	1 042,50 292,50	1 251,00 351,00
		Total LUCRARI: Pardosele Inclusiv salariu				21 689,48 8 082,75
		5. LUCRARI : Timplarie				
19	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	5,74	1 771,59 45,52	10 168,90 261,30
20	CK25C	Pereti dispartitori din profiluri de mase plastice	m2	38,10	1 551,02 29,24	59 093,98 1 114,10
		Total LUCRARI : Timplarie Inclusiv salariu				69 262,88 1 375,40
		6. LUCRARI : Apa si canalizare				
21	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	12,00	179,43 24,70	2 153,10 296,40
22	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar,	buc	18,00	201,30	3 623,40

1	2	3	4	5	6	7
		montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"			19,50	351,00
23	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	27,00	45,25 19,50	1 221,75 526,50
24	SC07B	Vas pentru closet tip " Ghenuia", complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	4,00	2 818,90 318,50	11 275,60 1 274,00
25	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	6,00	2 506,65 273,00	15 039,90 1 638,00
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	4,00	1 693,62 133,25	6 774,50 533,00
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	1 107,25 107,25	2 214,50 214,50
28	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	4,00	1 054,25 146,25	4 217,00 585,00
29	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc	2,00	565,91 45,50	1 131,82 91,00
		Total LUCRARI : Apa si canalizare Inclusiv salariu				47 651,57 5 509,40
		7. LUCRARI : Electricitate				
30	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi	buc	10,00	529,85 70,85	5 298,50 708,50

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,00	108,27 17,55	433,06 70,20
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	149,38 20,15	597,54 80,60
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	42,00	58,94 9,10	2 475,48 382,20
34	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	42,00	43,68 36,40	1 834,52 1 528,80
35	RpEE13A	Montarea uscatorului de mini	buc	2,00	1 050,96 40,95	2 101,93 81,90
		Total LUCRARI : Electricitate Inclusiv salariu				12 741,03 2 852,20
		8. LUCRARI : Demolare				
36	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	5,90	87,86 85,82	518,35 506,35
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2	27,00	104,52 104,00	2 822,00 2 808,00
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2	5,90	53,47 50,68	315,50 299,00
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	2,40	27,08 27,08	65,00 65,00
40	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe	t	5,00	81,25 81,25	406,25 406,25

1	2	3	4	5	6	7
		verticala se considera 10 pe orizontala)				
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,00	47,70 0,00	238,50 0,00
42	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	5,00	72,15 72,15	360,75 360,75
		Total LUCRARI : Demolare Inclusiv salariu				4 726,35 4 445,35
		9. LUCRARI : Tavane				
43	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	5,90	509,43 217,14	3 005,63 1 281,15
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,90	41,17 35,81	242,90 211,25
45	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	5,90	62,40 39,00	368,15 230,10
46	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m	14,00	63,17 29,25	884,38 409,50
		Total LUCRARI : Tavane Inclusiv salariu				4 501,06 2 132,00
		10. LUCRARI : Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,70	178,15 110,50	6 716,25 4 165,85
48	CI07A	Placaj din gresie, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	37,70	582,53 312,00	21 961,24 11 762,40

1	2	3	4	5	6	7
49	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	15,00	57,79 48,75	866,85 731,25
		Total LUCRARI : Pereti Inclusiv salariu				29 544,34 16 659,50
		11. LUCRARI :Pardosele				
50	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	5,90	146,57 36,36	864,77 214,50
51	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	5,90	483,09 201,50	2 850,23 1 188,85
		Total LUCRARI :Pardosele Inclusiv salariu				3 715,00 1 403,35
		12. LUCRARI : Timplarie				
52	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	4,30	1 771,58 45,50	7 617,81 195,65
		Total LUCRARI : Timplarie Inclusiv salariu				7 617,81 195,65
		13. LUCRARI : Apa si canalizare				
53	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,00	179,43 24,70	358,85 49,40
54	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la	buc	4,00	201,30 19,50	805,20 78,00

1	2	3	4	5	6	7
		obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"				
55	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	6,00	45,25 19,50	271,50 117,00
56	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	2 506,65 273,00	5 013,30 546,00
57	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	1,00	1 693,55 133,25	1 693,55 133,25
58	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc	1,00	565,91 45,50	565,91 45,50
		Total LUCRARI : Apa si canalizare Inclusiv salariu				8 708,31 969,15
		14. LUCRARI : Electricitate				
59	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	3,00	529,85 70,85	1 589,55 212,55
60	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	108,26 17,55	324,78 52,65
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc	2,00	149,38 20,15	298,77 40,30

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	8,00	58,94 9,10	471,52 72,80
63	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	8,00	43,70 36,40	349,58 291,20
		Total LUCRARI : Electricitate Inclusiv salariu				3 034,20 669,50

		Прямые затраты		368 409,49
		Cheltueli de transport	4,00 %	9 200,59
		Total	100,00 +	377 610,08
		Cheltueli de regie	4,00 %	15 104,40
		Total	100,00 +	392 714,48
		Beneficiu de deviz	4,00 %	15 708,58
		Total	100,00 +	408 423,06
		TVA	20,00 %	81 684,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		490 107,68 138 394,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

OFERTA

Valoarea de deviz 490 107,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,92	65,00	124,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	251,58	65,00	16 352,70
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,28	65,00	1 123,20
4.	7123010010200	Betonist	h-om	36,86	65,00	2 395,90
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	35,25	65,00	2 291,25
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,75	65,00	243,75
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,95	65,00	1 426,75
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	782,12	65,00	50 837,80
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	117,50	65,00	7 637,50
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,98	65,00	973,70
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,00	65,00	1 560,00
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	89,77	65,00	5 835,05
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,90	65,00	643,50
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	6,08	65,00	395,20
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	54,18	65,00	3 521,70
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,04	65,00	1 497,60
17.	7422010060100	Timplar	h-om	116,30	65,00	7 559,50
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,65	65,00	1 082,25
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	489,94	65,00	31 846,10
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,10	65,00	1 046,50
		Total manopera				138 394,75

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	7,07	50,00	353,50
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,41	450,00	634,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,00	400,00	2 800,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,54	400,00	616,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,99	3,00	5,97
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,46	10,00	4,60
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	1,00	0,01
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	0,00	0,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 749,41	0,20	549,88
11.	2010407343982	Rumegus	kg	1,92	5,00	9,60
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	38,10 10,04	1 500,00 1 700,00	57 150,00 17 068,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	5,00	60,00
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,21	5,00	1,05
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,12	10,00	11,20

17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,54	10,00	25,40
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,99	50,00	599,50
19.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	19,20	36,00	691,20
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	201,62	50,00	10 081,00
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,19	20,00	83,80
22.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,21	10,00	2,10
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	586,54	3,50	2 052,90
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,44	150,00	1 866,00
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	150,00	600,00
26.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	3,00	12,60
27.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	33,99	25,00	849,75
28.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	6,22	150,00	933,00
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,06	30,00	91,80
30.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	14,42	150,00	2 163,00
31.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,65	40,00	266,00
32.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,12	500,00	1 560,00
33.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	1 200,00	6 180,00
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,56	1 400,00	17 584,00
35.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	4,12	630,00	2 595,60
36.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,44	50,00	622,00
37.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	69,12	4,00	276,48
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 771,20	4,00	11 084,80
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	92,30	4,00	369,20
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	40,50	5,00	202,50
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,56	180,00	7 120,80
42.	2661122803601	Tub flexibil	m	56,10	6,00	336,60
43.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,00	50,00	500,00
44.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	16,51	140,00	2 311,40
45.	2663102100000	Beton	m3	1,24	600,00	744,00
46.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,00	600,00	1 200,00
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,57	550,00	3 063,50
48.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	197,96	180,00	35 632,80
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,46	10,00	384,60
50.	2746167335100	Priza	buc	6,12	60,00	367,20
51.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,10	25,00	652,50
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,00	40,00	520,00
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,50	40,00	500,00
54.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	64,20	26,00	1 669,20
55.	2822115708000	Element de sustinere	buc	76,80	20,00	1 536,00
56.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	34,56	75,00	2 592,00
57.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	15,36	48,00	737,28
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,14	15,00	2,10
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	96,28	0,50	48,14
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 304,00	0,20	460,80
61.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 152,00	0,15	172,80
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,00	9,00	108,00
63.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	4,08	50,00	204,00
64.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,20	150,00	630,00
65.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	20,00	84,00
66.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	50,00	255,00
67.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,10	150,00	765,00
68.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	50,00	510,00
69.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	12,44	50,00	622,00
70.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,44	100,00	1 244,00
71.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,80	20,00	96,00
72.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,36	0,10	1,23
73.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	13,26	450,00	5 967,00
74.	2875276305105	Conector	buc	170,50	20,00	3 410,00
75.	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	2,02	1 000,00	2 020,00

76.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	700,00	1 400,00
77.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	22,22	180,00	3 999,60
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,44	180,00	2 239,20
79.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	4,08	180,00	734,40
80.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,44	150,00	1 866,00
81.	3130134817404	Cablu de energie	m	51,00	17,00	867,00
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,70	4,00	138,80
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,64	25,00	66,00
84.	4100126202818	Apa	m3	2,53	25,00	63,25
		Total materiale de construcții				227 899,14

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	211,50	2,00	423,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,27	30,00	68,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,23	30,00	156,90
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	30,00	9,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,76	30,00	322,80
6.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,48	300,00	144,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,21	30,00	276,30
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,59	450,00	715,50
		Total utilaje de construcții				2 115,60

Прямые затраты	?	368 409,49
Cheltueli de transport	4,00 %	9 200,59
Total	100,00 +	377 610,08
Cheltueli de regie	4,00 %	15 104,40
Total	100,00 +	392 714,48
Beneficiu de deviz	4,00 %	15 708,58
Total	100,00 +	408 423,06
TVA	20,00 %	81 684,62

Total deviz: **490 107,68**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI: Demolare				
1	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			638,11 633,12
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	65,00	403,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	65,00	230,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	30,00	4,50
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2			104,53 104,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2			53,46 50,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	30,00	1,50
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			33,27 24,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3800	65,00	24,70
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	20,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	10,00	0,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	10,00	1,59
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,29
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			27,27 27,27
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,64
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81,25 81,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	65,00	16,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	65,00	65,00
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
8	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			72,15 72,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
		2. LUCRARI : Tavane				
9	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			509,26 217,08
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	65,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,84

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,24
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	140,00	60,18
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	75,00	67,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	48,00	19,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,15	4,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	20,00	40,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	20,00	88,80
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,06 35,74
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			62,40 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	65,00	39,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	36,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
12	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m			63,17 29,25
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	4,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	26,00	27,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			57,80 48,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	1,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		3. LUCRARI : Pereti				
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			178,24 110,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	65,00	91,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,00	42,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	550,00	13,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
15	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			582,52 312,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	65,00	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	65,00	78,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	180,00	198,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	50,00	56,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,20	3,06
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	3,50	11,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		4. LUCRARI: Pardosele				
16	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			145,69 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	65,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	600,00	31,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	4,00	40,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	400,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	25,00	0,40
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	450,00	16,48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
17	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			483,18 201,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7600	65,00	179,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	65,00	22,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4,00	52,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	550,00	18,11
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	4,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,74
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
18	CA02C	Beton turnat pentru vas de clozet tip "Ghenuia"	m3			1 042,50 292,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	65,00	250,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,00	42,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	600,00	620,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	30,00	7,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	300,00	120,00
		5. LUCRARI : Timplarie				
19	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2			1 771,59 45,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6300	65,00	40,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,53
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3030	50,00	15,16
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1060	20,00	2,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,01
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,57
20	CK25C	Pereti dispartitori din profiluri de mase plastice	m2			1 551,02 29,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4100	65,00	26,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	65,00	2,59
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	50,00	11,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	20,00	1,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	4,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		6. LUCRARI : Apa si canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			179,43 24,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	65,00	24,70
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	150,00	154,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
22	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			201,30 19,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	180,00	181,80
23	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			45,25 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	25,00	25,75
24	SC07B	Vas pentru closet tip " Ghenuia", complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 818,90 318,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	65,00	318,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,00	1 484,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	157,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	157,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	40,00	42,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	20,00	21,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	150,00	78,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	3,00	3,15
25	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 506,65 273,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	65,00	273,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,00	1 456,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	180,00	185,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	154,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	150,00	154,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	51,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	150,00	77,25
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			1 693,62 133,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	30,00	18,38
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	50,00	102,00
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 107,25 107,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	700,00	700,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	150,00	300,00
28	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			1 054,25 146,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	65,00	146,25
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	630,00	648,90

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	180,00	183,60
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	40,00	24,50
29	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc			565,91 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	500,00	520,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,10	0,41
		7. LUCRARI : Electricitate				
30	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			529,85 70,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
31	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			108,27 17,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	65,00	17,55
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	40,00	40,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			149,38 20,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	40,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	9,00	18,00
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			58,94 9,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,00	17,34
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	50,00	10,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	40,00	10,00
34	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			43,68 36,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	65,00	36,40
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,00	6,73
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	25,00	0,55
35	RpEE13A	Montarea uscatorului de mini	buc			1 050,96 40,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	65,00	40,95
	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	1,0100	1 000,00	1 010,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
		8. LUCRARI : Demolare				
36	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			87,86 85,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	65,00	85,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	30,00	1,78
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2			104,52

1	2	3	4	5	6	7
						104,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,44
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2			53,47
						50,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,27
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	30,00	1,53
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			27,08
						27,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,54
40	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81,25
						81,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	65,00	16,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	65,00	65,00
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
42	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			72,15
						72,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
		9. LUCRARI : Tavane				
43	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			509,43
						217,14
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	65,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,84
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,31
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	140,00	60,27
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	75,00	67,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	48,00	19,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,15	4,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	20,00	40,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	20,00	88,81
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,17
						35,81
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,05
45	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			62,40
						39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	65,00	39,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	36,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,04
46	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m			63,17
						29,25
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	4,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	26,00	27,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
		10. LUCRARI : Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			178,15 110,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	65,00	91,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,00	42,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	11,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	550,00	13,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
48	CI07A	Placaj din gresie, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			582,53 312,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	65,00	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	65,00	78,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	180,00	198,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	50,00	56,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,20	3,06
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	3,50	11,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
49	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			57,79 48,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	65,00	48,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	1,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		11. LUCRARI :Pardosele				
50	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			146,57 36,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	65,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	65,00	16,86
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	600,00	31,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	4,00	40,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	400,00	16,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	25,00	0,38
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	450,00	16,78
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,53
51	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			483,09 201,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7600	65,00	179,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	65,00	22,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4,00	52,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	550,00	17,71
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	4,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,95
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,37
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		12. LUCRARI : Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
52	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2			1 771,58 45,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6300	65,00	40,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	65,00	4,53
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3030	50,00	15,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1060	20,00	2,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,63
		13. LUCRARI : Apa si canalizare				
53	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			179,43 24,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	65,00	24,70
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	150,00	154,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
54	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			201,30 19,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	180,00	181,80
55	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			45,25 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	25,00	25,75
56	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 506,65 273,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	65,00	273,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,00	1 456,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	180,00	185,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	154,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	150,00	154,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	51,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	150,00	77,25
57	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			1 693,55 133,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	30,00	18,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	50,00	102,00
58	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc			565,91 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	500,00	520,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,10	0,41
		14. LUCRARI : Electricitate				
59	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			529,85 70,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
60	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			108,26 17,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	65,00	17,55
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	40,00	40,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			149,38 20,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	40,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	9,00	18,00
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			58,94 9,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	65,00	9,10
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,00	17,34
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	50,00	10,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	40,00	10,00
63	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			43,70 36,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	65,00	36,40
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,00	6,74
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	25,00	0,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2207425

din
от 22.04.2022

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование S.C. TORCONST S.R.L.	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер 1004600062601
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер) Albișoara nr.66 of.34	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта 0150-SEC.RISCANI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 07.05.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef DDF Rîșcani
a DGDF

Funcția/Dолжность

L./ М.П.

Executor: **Claudia GOJAN**

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Tel.(022)823102



Semnătura/Подпись

Petru GRICIUC

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 22.04.2022 ora 11:49:19
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)